
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/238/2022 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin  
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5027



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/238/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 3 listopada 2022 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 905,88 100 944,66 154 850,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 1 183,00 6 183,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 183,00 1 183,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 183,00 1 183,00

75095 Pozostała działalność 7 768,10 99 761,66 107 529,76

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 84 079,12 84 079,12

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 84 079,12 84 079,12

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 682,54 15 682,54

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 15 682,54 15 682,54

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 483 817,93 2 887 631,07 11 371 449,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

176 786,99 -787,50 175 999,49

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

62 835,48 -787,50 62 047,98

URZĄD GMINY KRZĘCIN 62 835,48 -787,50 62 047,98

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 872 575,00 2 888 418,57 4 760 993,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 743 122,00 2 888 418,57 4 631 540,57

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 743 122,00 2 888 418,57 4 631 540,57

758 Różne rozliczenia 10 124 059,00 454 960,00 10 579 019,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 152 200,00 454 960,00 5 607 160,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5027



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 377 000,00 454 960,00 1 831 960,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 377 000,00 454 960,00 1 831 960,00

801 Oświata i wychowanie 534 806,59 55 968,97 590 775,56

80101 Szkoły podstawowe 36 471,00 20 440,00 56 911,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

21 548,00 20 440,00 41 988,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 21 548,00 20 440,00 41 988,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 528,97 5 528,97

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 528,97 5 528,97

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

0,00 5 528,97 5 528,97

80195 Pozostała działalność 27 992,00 30 000,00 57 992,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

27 992,00 30 000,00 57 992,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 27 992,00 30 000,00 57 992,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 049,67 19 999,84 1 006 049,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 19 999,84 19 999,84

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 19 999,84 19 999,84

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 19 999,84 19 999,84

Razem: 27 575 242,97 3 519 504,54 31 094 747,51

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5027



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/238/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 3 listopada 2022 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 414 711,19 490 800,00 3 905 511,19

60016 Drogi publiczne gminne 3 329 929,19 490 800,00 3 820 729,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 859,19 480 000,00 1 183 859,19

URZĄD GMINY KRZĘCIN 703 859,19 480 000,00 1 183 859,19

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

2 465 064,05 10 800,00 2 475 864,05

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 465 064,05 10 800,00 2 475 864,05

710 Działalność usługowa 122 100,00 15 000,00 137 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 63 500,00 15 000,00 78 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 15 000,00 63 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 48 000,00 15 000,00 63 000,00

750 Administracja publiczna 4 347 221,97 397 944,66 4 745 166,63

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 35 000,00 191 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 420,00 35 000,00 48 420,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 13 420,00 35 000,00 48 420,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 513 799,49 41 183,00 2 554 982,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 30 000,00 161 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 131 000,00 30 000,00 161 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 793,00 11 183,00 227 976,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 216 793,00 11 183,00 227 976,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00 30 000,00 69 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 378,34 20 000,00 28 378,34

URZĄD GMINY KRZĘCIN 8 378,34 20 000,00 28 378,34

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 10 000,00 37 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 27 000,00 10 000,00 37 000,00

75095 Pozostała działalność 1 514 584,25 291 761,66 1 806 345,91

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5027



4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 92 000,00 92 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 92 000,00 92 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 490,60 100 000,00 117 490,60

URZĄD GMINY KRZĘCIN 17 490,60 100 000,00 117 490,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 079,12 84 079,12

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 84 079,12 84 079,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 682,54 15 682,54

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 15 682,54 15 682,54

757 Obsługa długu publicznego 372 374,05 130 000,00 502 374,05

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

372 374,05 130 000,00 502 374,05

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

372 374,05 130 000,00 502 374,05

URZĄD GMINY KRZĘCIN 372 374,05 130 000,00 502 374,05

758 Różne rozliczenia 39 000,00 1 165 473,57 1 204 473,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 39 000,00 1 165 473,57 1 204 473,57

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 165 473,57 1 165 473,57

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 165 473,57 1 165 473,57

801 Oświata i wychowanie 5 474 121,40 255 968,97 5 730 090,37

80101 Szkoły podstawowe 3 161 161,47 250 440,00 3 411 601,47

4300 Zakup usług pozostałych 86 762,64 50 440,00 137 202,64

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 86 706,68 50 440,00 137 146,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 497 130,47 200 000,00 1 697 130,47

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 1 497 130,47 200 000,00 1 697 130,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 633 661,00 5 528,97 639 189,97

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 5 528,97 13 028,97

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

7 500,00 5 528,97 13 028,97

851 Ochrona zdrowia 108 144,80 -787,50 107 357,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 844,80 -787,50 99 057,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 -787,50 6 412,50

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5027



URZĄD GMINY KRZĘCIN 7 200,00 -787,50 6 412,50

852 Pomoc społeczna 4 289 746,76 -1 364 000,00 2 925 746,76

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 137,90 -6 000,00 34 137,90

3110 Świadczenia społeczne 35 137,90 -6 000,00 29 137,90

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 137,90 -6 000,00 29 137,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 593 354,00 25 000,00 618 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 25 000,00 58 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 000,00 25 000,00 58 000,00

85295 Pozostała działalność 1 921 395,86 -1 383 000,00 538 395,86

3110 Świadczenia społeczne 1 672 207,09 -1 356 000,00 316 207,09

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 322 207,09 -6 000,00 316 207,09

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 -6 000,00 5 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 6 000,00 -6 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 861,00 -2 000,00 861,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 000,00 -2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 623,00 -500,00 123,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 285,00 -17 135,00 12 150,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 17 135,00 -17 135,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 246,00 -246,00 6 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 246,00 -246,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 119,00 -1 119,00 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 119,00 -1 119,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 703 581,17 1 831 960,00 2 535 541,17

85395 Pozostała działalność 703 581,17 1 831 960,00 2 535 541,17

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 795 000,00 1 795 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 795 000,00 1 795 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 9 000,00 9 560,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,10 3 000,00 3 098,10

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5027



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,90 1 000,00 1 013,90

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 734,20 21 734,20

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 21 734,20 21 734,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 106,80 1 106,80

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 106,80 1 106,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 119,00 1 119,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 119,00 1 119,00

855 Rodzina 3 074 770,00 16 300,00 3 091 070,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 667 591,00 19 000,00 1 686 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 105,00 17 000,00 105 105,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 88 105,00 17 000,00 105 105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 735,00 -193,35 5 541,65

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 735,00 -193,35 5 541,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 159,00 2 106,00 118 265,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 116 159,00 2 106,00 118 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 299,00 750,35 3 049,35

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 299,00 750,35 3 049,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 407,00 -663,00 744,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 407,00 -663,00 744,00

85504 Wspieranie rodziny 47 395,00 -7 000,00 40 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 204,00 -5 162,00 32 042,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 37 204,00 -5 162,00 32 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 407,00 -875,00 5 532,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 407,00 -875,00 5 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 912,00 -122,00 790,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 912,00 -122,00 790,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -282,00 1 381,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 663,00 -282,00 1 381,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 559,00 -559,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 559,00 -559,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5027



85508 Rodziny zastępcze 12 492,00 4 300,00 16 792,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 492,00 4 300,00 16 792,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 492,00 4 300,00 16 792,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 786 740,68 127 844,84 2 914 585,52

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 19 999,84 19 999,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 333,40 10 333,40

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 10 333,40 10 333,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 767,01 1 767,01

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 767,01 1 767,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,17 253,17

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 253,17 253,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 444,66 3 444,66

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 3 444,66 3 444,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 201,60 4 201,60

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 4 201,60 4 201,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 000,00 100 000,00 515 000,00

4260 Zakup energii 260 000,00 100 000,00 360 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 260 000,00 100 000,00 360 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 7 845,00 7 845,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 7 845,00 7 845,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 7 845,00 7 845,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 273 200,80 83 000,00 1 356 200,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 057 080,00 83 000,00 1 140 080,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 83 000,00 83 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 83 000,00 83 000,00

926 Kultura fizyczna 725 158,60 370 000,00 1 095 158,60

92601 Obiekty sportowe 477 199,79 370 000,00 847 199,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 40 000,00 20 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5027



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 199,79 350 000,00 752 199,79

URZĄD GMINY KRZĘCIN 402 199,79 350 000,00 752 199,79

Razem: 28 592 651,49 3 519 504,54 32 112 156,03

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5027


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2

		2022-11-14T12:54:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




